
DEPARTAMENTO: ALCALDIA

EXPEDIENTE:  RRHH/OEP/7/2025

DECRETO DE ALCALDÍA DE FECHA 17 DE DICIEMBRE DE 2025/649

Por Decreto de Alcaldía nº 403 de fecha 06 de agosto de 2025 se aprobó provisionalmente la lista

de aspirantes admitidos y excluidos para la selección y provisión mediante el sistema de concurso-

oposición, de una plaza a jornada completa de auxiliar administrativo, vacante en la plantilla y

creación de bolsa de empleo.

Por registro de entrada nº 3910 de fecha 12 de agosto de 2025, Dª Patricia Ruz Sánchez presenta

reclamación sobre su exclusión de la lista de admitidos, en la que aporta el Título de Técnica en

Gestión Administrativa.

Considerando la Base Décima de las que rigen la presente convocatoria establece que las

reclamaciones serán resueltas en el mismo acto administrativo que apruebe la lista definitiva, que

se hará pública, asimismo, en la forma indicada para la lista provisional. En la misma resolución se

indicará la fecha, lugar y hora de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los apartados g),

h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -

LRBRL-,

RESUELVO

PRIMERO. - Admitir la reclamación interpuesta por Dª Patricia Ruz Sánchez.

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
F3

98
8C

6-
83

B
4-

41
D

7-
A

0F
9-

92
26

40
F3

55
F8

-2
62

42
9

ht
tp

s:
//s

ed
en

av
al

af
ue

nt
e.

ea
dm

in
is

tra
ci

on
.e

s/
Po

rta
lC

iu
da

da
no

/T
ra

m
ite

s/
w

fr
Va

lid
ac

io
nG

en
er

al
D

oc
um

en
to

s.a
sp

x



2

SEGUNDO. – Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos, siendo la siguiente:

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

ARIAS ROMAN, MARCIA MONSERRAT 5**518**-J

BECERRIL MARTÍN, JOSÉ MARÍA 02*3***9-K

BELMAR GARCIA ONTIVEROS, MIRIAM **66**39-J

CHAPARRO HIJANO, ANA 5**210**-R

DEL ESTAL ZAPATERO, PALOMA **89**87-E

DEL OLMO LASTRA, SERGIO 01*4**73-R

GÓMEZ BRUNETE, INMACULADA 0**824**-E

GONZÁLEZ RUBIO, MARÍA DEL PILAR **42**69-M

MANZANO  IGLESIAS, LOURDES **42**99-B

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ADDIEL 43**5*5*-P

MARTOS GARCÍA, CRISTINA **43**84-J

MUÑOZ LÁZARO, ANTONIO **98**88-X

MUÑOZ LÓPEZ, SANDRA **46**32-E

ORTIZ QUIRÓS, SILVIA 7**738**-K

OSORIO AGUILERA, NOEMÍ 50**0*8*-Z

RODRÍGUEZ TORRES, CRUZ 7**682**-L

ROMERO MARTÍN, ROSA **05**27-Z

RUZ SÁNCHEZ, PATRICIA 7**611**-R

SAN JOSÉ DÍAZ, MARIA LUISA **41**80-B

SANZ SEGOVIA, LAURA 0**823**-M

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, PATRICIA **45**93-T

SANCHEZ MANZANO, MARIA DEL CARMEN 23**7*4*-Q

SÁNCHEZ ROBLES, MARÍA JOSÉ 0**967**-H

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
F3

98
8C

6-
83

B
4-

41
D

7-
A

0F
9-

92
26

40
F3

55
F8

-2
62

42
9

ht
tp

s:
//s

ed
en

av
al

af
ue

nt
e.

ea
dm

in
is

tra
ci

on
.e

s/
Po

rta
lC

iu
da

da
no

/T
ra

m
ite

s/
w

fr
Va

lid
ac

io
nG

en
er

al
D

oc
um

en
to

s.a
sp

x



3

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARÍA LUISA 5**649**-S

SHAW MOLINA, MARIA CARMEN 05*0**9*-S

SIMARRO MARTIN, ELENA **90**71-G

TORRES LUJÁN, ROSA MARÍA 01**3*8*Z

TERCERO. Convocar a los/las aspirantes admitidos/as el próximo 14 de enero de 2026, a las 10:00

horas, en el Salón de Actos municipal, sito en c/ Camino Real de Bustarviejo nº 2 de Navalafuente,

para la celebración del primer ejercicio de los que componen el proceso selectivo

CUARTO. - Publicar anuncio con el contenido de la presente Resolución en el tablón de anuncios y

página web municipal.

QUINTO. - Dar cuenta de la presente resolución al Pleno del Ayuntamiento en la próxima sesión

que se celebre.

 

En Navalafuente a 17 de diciembre de 2025

El Alcalde                        La Secretaria-Interventora
Fdo: Javier Rubio de Gregorio Fdo: Mª Mercedes Sánchez Fernández

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:6
F3

98
8C

6-
83

B
4-

41
D

7-
A

0F
9-

92
26

40
F3

55
F8

-2
62

42
9

ht
tp

s:
//s

ed
en

av
al

af
ue

nt
e.

ea
dm

in
is

tra
ci

on
.e

s/
Po

rta
lC

iu
da

da
no

/T
ra

m
ite

s/
w

fr
Va

lid
ac

io
nG

en
er

al
D

oc
um

en
to

s.a
sp

x


		2025-12-17T14:16:04+0100
	AYUNTAMIENTO NAVALAFUENTE
	JAVIER RUBIO DE GREGORIO


		2025-12-17T13:52:28+0100
	AYUNTAMIENTO NAVALAFUENTE
	MARIA DE LAS MERCEDES SANCHEZ FERNANDEZ




